
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 938

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 518.708,25 (quinhentos e dezoito mil
setecentos e oito reais e vinte e cinco reais). Objeto: Aquisição sob demanda de Gêneros alimentícios
para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Educação e
autarquia Municipal de Saúde. Anexos PRIMEIRO TERMO ADITIVO. ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PROPOSTA ELETRÔNICA. JUSTIFICATIVA DE PREGÃO PRESENCIAL. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 518.708,25 (quinhentos e dezoito mil
setecentos e oito reais e vinte e cinco reais). Objeto: Aquisição sob demanda de Gêneros alimentícios
para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Educação e
autarquia Municipal de Saúde. Anexos PRIMEIRO TERMO ADITIVO. ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PROPOSTA ELETRÔNICA. JUSTIFICATIVA DE PREGÃO PRESENCIAL. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/938/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-51870825-quinhentos-e-dezoito-mil-setecentos-e-oito-reais-e-vinte-e-cinco-reais-objeto-aquisicao-sob-demanda-de-generos-alimenticios-para-os-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-educacao-e-autarquia-munici/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/06/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

10/06/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

10/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE PREGÃO PRESENCIAL. Baixar

10/06/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

10/06/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

10/06/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

10/06/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

10/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

10/06/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

10/06/2021 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sHZVdfVR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cCVonKi9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZVyl4pRm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LSha0dYK.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oXYvzmtZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1wPiBPsl.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/knFnySLS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMcOTDfI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eMvjojRH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350Dk0VJ.pdf

